3

            [image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.01.2015 г. № 07
п.Мартюш

О внесении изменений в муниципальную программу

"Создание автоматизированной системы ведения земельного кадастра и учета объектов недвижимости на территории муниципального образования "Каменский городской округ" на 2012 - 2016 годы», утвержденную постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 16.08.2011 г. №1034 (в ред. от 30.12.2011 г. №1895, от 16.03.2012 г.№411, от 13.06.2012 г.№1124, от 27.07.2012г. № 1496, от 14.08.2012г. № 1651, от 26.11.2012г. № 2665, от 25.12.2012г. № 2883, от 22.01.2013г. № 138, от 18.04.2013г. № 870, от 08.05.2013г. № 1010, от 07.06.2013г. № 1263, от 09.08.2013г. № 1651, от 30.09.2013г. № 2010, от 24.10.2013г. № 2282 от 30.12.2013г. № 3062, от 17.04.2014г.  № 894, от 05.06.2014г. № 1502, от 22.09.2014г. № 2486, 20.10.2014г. № 2726, от 28.10.2014г. № 2805, от 30.12.2014г. № 3511)
В связи с изменением направления расходования средств, предусмотренных для реализации муниципальной программы «Создание автоматизированной системы ведения земельного кадастра и учета объектов недвижимости на территории муниципального образования "Каменский городской округ" на 2012 - 2016 годы», в соответствии с бюджетом МО «Каменский городской округ» утвержденным  решением Думы от 19.12.2013г. № 177 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2014год и плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции от 25.12.2014г. № 291), от 25.12.2014г. № 290 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2015г и плановый период 2016 и 2017 годов»,    руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Каменский городской округ»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в муниципальную программу «Создание автоматизированной системы ведения земельного кадастра и учета объектов недвижимости на территории муниципального образования «Каменский городской округ» на 2012 - 2016 годы», утвержденную постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 16.08.2011 г. №1034 (в ред. от 28.10.2014г. № 2805) следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 16 раздела 3 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы» словами «отправка писем с уведомлением».
1.2. Строку паспорта «Объем и источники финансирования муниципальной программы» и раздел 4  «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	По источникам финансирования
	Годы, тыс. руб.

	2012
	2013

	2014
	2015

	2016

	Всего

	Местный бюджет
	2972,0
	4736,9
	2684,6
	3000,0
	2097,0
	15490,5

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого:
	2972,0
	4736,9
	2684,6
	3000,0
	2097,0
	15490,5

2. Раздел 3 «План мероприятий по реализации муниципальной Программы изложить в следующей редакции (Приложение № 2).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на           И.о. председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом А.С. Кузнецову.
Глава  городского округа

                     С.А. Белоусов